
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 1° CIRCOLO “N.VACCALLUZZO” LEONFORTE (EN)  
Corso Umberto, 339 - C.A.P. : 94013 –  Tel. : 0935/905505 https://www.circolovaccalluzzo.edu.it e mail scuola: enee05600p@istruzione.it 

PEC :  enee05600p@pec.istruzione.it Codice scuola : ENEE05600P  -  Codice fiscale: 80003830868   

 
 
Prot.n.          Leonforte, 22.04.2020 
 
 
 

AL PERSONALE DOCENTE TITOLARE 

SCUOLA PRIMARIA 

 

LORO SEDI  
ATTI 

SITO WEB 
 
 

 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie interne di istituto personale docente  

                Scuola primaria - A.S.  2020/2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’ O.M. n.182 del 23/03/2020 che impartisce disposizioni in materia; 

VISTO il Contratto Nazionale Integrativo, concernente la mobilità del personale della scuola per gli 

anni scolastici 2019/20, 2020/21, 2021/2022, sottoscritto il 06/03/2019; 

DISPONE 

in data odierna, la pubblicazione al sito web dell’Istituto delle graduatorie interne di istituto 

provvisorie, relative al personale docente di scuola primaria titolare con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato presso questo Circolo didattico, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell’a.s. 2020/21. 

Le relative stampe allegate costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto. 

Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo motivato al DS, entro 10 giorni dalla data di 

pubblicazione. 

Trascorso tale termine, senza essere stato presentato alcun reclamo, l’atto diventa definitivo 

Le SS.LL. potranno prendere visione della graduatoria di interesse pubblicata al sito web. 

 

 
 

Il Dirigente scolastico  
Prof.ssa Anna Luigia MARMO  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

https://www.circolovaccalluzzo.edu.it/
mailto:enee05600p@pec.istruzione.it



